eâmara cfKunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° - 3 1 2 2
Pedido de vista do PROJETO DE LEI N° 84/2022 —

DENOMINA O PRÉDIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI "DR.

CIDA PACHÚ" E O DECLARA PATRONO DA REFERIDA INSTITUIÇÃO

MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o pedido de vista", PROJETO DE LEI N°

84/2022 — "DENOMINA O PRÉDIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

BIRIGUI "DR. CID PACHÚ" E O DECLARA PATRONO DA REFERIDA

INSTITUIÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS",

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia

23 de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 16 de agosto de 2022.

ONIO SANTOS,

READOR